PROGRAM A INST IT UCIONAL  DE

BOL SA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Pibid

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÂO À DOCÊNCIA (PIBID)
EDITAL PROGRAD Nº. 110/2021

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Londrina TORNA PÚBLICO o resultado parcial do
processo de seleção, aberto pelo Edital PROGRAD no. 109/2021, para Cadastro de Reserva para atuar como
supervisor(a) em área específica e para regime de dedicação:

• Letras Português

1. MÁRCIA BATISTA DE OLIVEIRA CENTRO EST EDU PROF P MARIA R CASTALDI

• Matemática

1. LUIZ FERNANDO DA SILVA ATTILIO CODATO C E EF M

Inscrições Indeferidas:

• Letras Português

 MARIANA VIDOTTI DE REZENDE HAULY Não apresentou Currículo gerado na Plataforma Capes

RITA DE CÁSSIA RODRIGUES OLIVEIRA

Não apresentou documento constante no item 4.3.5 do
edital.

Londrina, 14 de outubro de 2021.

       __________________________________                                  ______________________________
        Profª. Drª. Marta Regina Gimenez Favaro                                    Prof. Dr. Marcelo Alves de Carvalho
                   Pró-Reitora de Graduação                                                 Coordenador Institucional do PIBID